Excepit quos ingenio acri et stemmate claros
 Ante annos Juvenes Dorptica nostra aliquot
 Haec Academia, WINTROSIUM et DALENIUM, Achates,
 Usus formandos in patriae, eximios:
 5 Hos repetit nunc celsa domus, non Svecica tellus,

Coelicolum, Cives et jubet esse suos.

sc.

M. OLAUS WEXIONIUS,
Polit. et Hist. Prof.

165. Adr: Johannes Magni Wintrosius et Johannes Petri Dalenius – Aut: G(udmundus) Lid(enius) (cf. 160)
Linköping LB, [Tartu UB]

EPICEDIUM

Linquitis haec, equidem, WINTROSI tuque DALENI
Quae magna coluistis, laude, Academica tempe.
Estis translati, sed nunc Academiam ad illam
Coelestem in qua vos jam semper et absque labore
5 Proficitis, Dominum celebrando, vivendo beati,
Quam Praeceptorum vestra est Sapientia major.

M. G. LID.

166. Adr: Johannes Magni Wintrosius et Johannes Petri Dalenius – Aut: Abraham Sundius (cf. 160)
Linköping LB, [Tartu UB]

EPICEDIUM

Prosopopoeia pie Denatorum ad moestos Parentes.

*Novimus ingentem vos detorquere dolorem,
Novimus et tristes vos ingeminare querelas,
Immitem casum transire in viscera vestra
Cum gemitu magno, quem nobis invida fata
5 Accelerant subitoque nimis juvenilibus annis!
Vnica cura fuit, post maxima vota parentum,
Concelebrare Deum nobis, studiisque deinde
Invigilare bonis, et dignos reddere fructus
Ingeniis nostris, solamina magna referre
10 Vobis et cunctis praedulcia gaudia nostris.
Maximus Ille Pater verum qui dirigit omne,
Et qui disposuit sapienter cuncta, vocavit
Nos, comitesque suos voluit. Florentibus annis
Indigenae terrae fuimus, jam gloria coeli
15 Nos manet aeternum, Jesu Duce et Auspice Christo.
Nil vobis lacrymae prosunt, mortalia nostra
Corpora non remeant, non est mutabile quidquid
Instituit semel Ipse Deus, sed tutius esse
Ducimus implorare Deum dignetur ab alto
20 Vos sociare suis, merito quoque donet honore.*

ABRAHAM. SUNDIUS.

167. Adr: Johannes Magni Wintrosius et Johannes Petri Dalenius – Aut: Zaharias Lundius (cf. 160)
Linköping LB, [Tartu UB]

EPICEDIUM

Hei mihi quam variis hominum, quam plena querelis
Vita, quot et quantis subjacet ista malis!
Ingenio, Eloquio, Doctrina atque arte probatos,
Et morum sancta simplicitate graves,
5 Eripuit durae nobis violentia mortis,
Nostraque funesto corda dolore premit

Flebilibus mecum Doctissima turba virorum
 Flebilibus luge grex Studiose modis.
 Fata manent immota omnes: cum venerit hora
 10 Quae mihi praescripta est, me quoque fata manent.
 ZACHARIAS LVNDIVS.

168. Adr: Johannes Magni Wintrosius et Johannes Petri Dalenius – Aut: Olaus E. Sundelius (cf. 160)
 Linköping LB, [Tartu UB]
 EPICEDIUM